
 
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和６年 ９月 ２日

 川内北幼稚園・小学校　保護者様
 
 徳島市川内北幼稚園　園長    中川　理栄
 徳島市川内北小学校　校長　　麻植　稔夫
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川内北幼稚園ＰＴＡ会長　　日置　佑佳
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川内北小学校ＰＴＡ会長　  平良不二人

 

川内北幼稚園・小学校運動会の開催について（ご案内） 
 
　初秋の候、皆様にはお変わりなくますますご清祥にお過ごしのことと拝察いたします。
また、日頃は、本園・本校の教育振興のため格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼

 申しあげます。
 　さて、川内北幼稚園・小学校運動会を次のとおり開催いたします。

　つきましては、公私ともにご多用の折とは存じますが、保護者の皆様には多数ご参会く
 ださり、子どもたちにご声援をいただきますようご案内申しあげます。

 
 １　日　時　　令和６年１０月６日（日）　午前８時４０分～（小雨決行）

 
　　実施の有無を、幼稚園・小学校ともマチコミメールでお知らせします。 
　　・天候により実施の判断が必要な場合のみ、７時までにマチコミメールを送付します。 
　　・小学校のホームページでもお知らせしますのでご確認ください。 

 　
 
開催予定日 １０／６（日） 予備①１０／13（日） 予備②１０／15（火）

 
開催のとき 10/7（月）は代休 10/21（月）は代休 給食あり

 
中止のとき ・10/6（日）は授業日 ・10/13（日）は授業日 ・10/15（火）は授業日 

・10/7（月）は代休 ・10/21（月）は代休 　給食あり、通常日課 
・10/13（日）に延期 ・10/15（火）に延期 ・10/16（水）に延期 

  ※以降順延

　　※どの日程についても運動会は午前中開催とし、給食ありの場合は給食後１３：２０下校。 
 

 ２　場　所　　　川内北小学校　運動場
 

 ３　お願い
（１）紙くず等は、ビニル袋を用意して各自お持ち帰りください。      　　　　　　 
（２）駐車場はありません。車でのご来校はご遠慮ください。 
　　　路上駐車や周辺の店舗等の駐車場利用もご遠慮ください。(例年苦情や通報が発生
　　　しております。）ご家族を車で送ってから自転車で来校なさる等の工夫をお願いい

 　　　たします。
　　（送迎については、後日、別文書で通行方向をお知らせします。） 
 (３）小学校・幼稚園敷地内は全面禁煙になっています。ご協力ください。 
（４）保護者観覧スペースが狭いため、譲り合って観覧するようお願いいたします。 

 

裏面の場内配置図もご覧ください。 

  －６－


